Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Колыхманово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от 29 августа 2022 года
                                                                         №  79

Об отмене решения Сельской Думы
от 22.06.2015 № 103 «Об утверждении

Положения о порядке осуществления

муниципального земельного контроля

на территории МО сельское поселение

«Деревня Колыхманово»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 № 136), на основании протеста Калужской межрайонной прокуратуры от 29.07.2022 г. № 7-17/76-2022 на решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» от 22.06.2015 г. № 103 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»

   Сельская Дума РЕШИЛА:
   1. Отменить решение Сельской Думы от 22.06.2015 № 103 «Об утверждении Положения о порядке осуществление муниципального  земельного контроля на территории МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Колыхманово».
Глава МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово»                                                              А.В. Буров